SMALL
32 ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL
9003

Si
ze
Po
sit
ion
 of
m
ou
nt
ing
  h
ole
s
lm lm lm W w x l x h kg
ZK
ZCLED3G13Q840/ZK-MIKRO-C 870 ZCLED3G13Q840/ZK-MIKRO 970 ZCLED3G13Q840/ZK-OPAL 1030 13
342x342x60 255x259 2
ZCLED3G25Q840/ZK-MIKRO-C 1670 ZCLED3G25Q840/ZK-MIKRO 1870 ZCLED3G25Q840/ZK-OPAL 1980 25
HR
ZCLED3G13Q840/FLAT325-MIKRO-C 870 ZCLED3G13Q840/FLAT325-MIKRO 970 ZCLED3G13Q840/FLAT325-OPAL 1030 13
325x325x40 255x255 2ZCLED3G25Q840/FLAT325-MIKRO-C 1670 ZCLED3G25Q840/FLAT325-MIKRO 1870 ZCLED3G25Q840/FLAT325-OPAL 1980 25
Rozměry a umístění upevnovacích otvorů/Dimensions and position of fastening holes.
a
Ø6.2

ut
Vý
ko
n
Po
w
er
Ro
zm
ěr
y
Si
ze
lm lm lm W w x l x h kg
Plaster board
ZCLED3G13Q840/SDK-MIKRO-C 840 ZCLED3G13Q840/SDK-MIKRO 935 ZCLED3G13Q840/SDK-OPAL 990 13
325x325x60 305x305 2
ZCLED3G25Q840/SDK-MIKRO-C 1670 ZCLED3G25Q840/SDK-MIKRO 1870 ZCLED3G25Q840/SDK-OPAL 1980 25
Rozměry a umístění upevnovacích otvorů/Dimensions and position of fastening holes.
w
h
 l 12